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BANCO DE SAN JUAN S.A.

Buenos Aires, 20 de septiembre de 2016

Conforme lo establecen los articulos 1614, 1620, siguientes y concordantes del Codigo Civil y Comercial,
se notifica a todos los acreedores, terceros interesados y beneficiarios de las asistencias crediticias
otorgadas por CAJA DE CREDITO CUENCA COOPERATIVA LTDA. (LA COOPERATIVA) con domicilio
en calle Sarmiento 670, Ciudad Autonoma de Buenos Aires, cuyo cobro se efectila mediante aplicacién
de débito automatico en cuenta corriente o caja de ahorro de titularidad de los mismos y/o pago
voluntario, que por el Contrato de Cesion de Cartera de Créditos de fecha 20 de septiembre 2016,
suscripto entre LA COOPERATIVA y el BANCO DE SAN JUAN S.A. (EL BANCO), con domicilio en calle
Maipl 99 de la Ciudad Auténoma de Buenos Aires, LA COOPERATIVA ha cedido en propiedad al
BANCO, una cartera de créditos determinada, conforme el detalle de beneficiarios y operaciones
crediticias que seguidamente se individualiza:

NOMBRE Y F E Cc H A

APELLIDDO DNI NRO NRO OPERACION

BENEEICIARIO OTORGAMIENTO

RIVERO MARIA

CARLA 34200750 980794 12/09/2016

PICALLO MARIA

47 4 7 201

EUGENIA 35394709 98035 07/09/2016

LOPEZ JORGE RAUL 29184673 980679 09/09/2016

COLQUE HECTOR

GABRIEL 27804892 980695 09/09/2016

RUFINO JORGE

ANDRES 26027166 981234 14/09/2016

CHAVEZ YESICA

DAIANA 34671092 980183 06/09/2016

BAEZ ADOLFO

ANTONIO 35327667 980352 07/09/2016

NINO MUGLIA

MARCELO JUAN 10304354 980329 07/09/2016

GOMEZ FLAVIA

DANIELA 31260723 980330 07/09/2016

HEREDIA MARIA

ESTHER 22184360 980985 13/09/2016

HAAG MARCELO

GUSTAVO 21790269 980799 12/09/2016
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CAMINO SONIA
NOEMI

CABERTA GASTON
ALEJANDRO

ARIAS EDUARDO
DANIEL

OBREGON MIRIAM
BETIANA

SUAREZ LILIANA
BEATRIZ

MAIDANA VERONICA
VALERIA

ACOSTA VALENTIN
ENRIQUE

CAMPERO OSCAR
SANDRO

GARAY ADRIAN
JOSE

PANIAGUA MATIAS
EDUARDO

SANZ HERNAN
ALEJANDRO

RODRIGUEZ JOSE
RAMON

GEREZ LUIS
GUSTAVO
TROISI MARTA
BEATRIZ

MEAURIO MIRIAM
ELIZABET

CARBELLI SILVIA
VIVIANA

JUAREZ MARGARITA
ANGELICA

JANNETTI CARLOS
PEDRO

LEVERONE
ALEJANDRA LETICIA
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25424754

27099087

24138811

28342719

12204994

26491026

13649251

22537963

22894294

30494437

25647736

24676416

16505174

14184859

32608367

18662568

16243357

12277561

14014704

981378

980042

980855

980203

980801

980683

980672

980178

980372

980200

980347

980707

980173

980692

980378

981178

981154

981427

980995
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15/09/2016
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12/09/2016
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12/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

06/09/2016

07/09/2016

06/09/2016

07/09/2016

09/09/2016

06/09/2016

09/09/2016

07/09/2016

14/09/2016

14/09/2016

15/09/2016

13/09/2016
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COVA ORLANDO
DANIEL

AMORESANO MARIA
BEATRIZ

CABALLERDO
ALEJANDRDO
CRISTOBAL

CARDOZO MARCELO
GABRIEL

VILLCA
MARTIN

JOSE

CORONEL VICTOR
HUGO

QUEVEDO JUAN
ALBERTO

ARMA SEGUNDO
DOMINGO

FUENTES LORENA
ALEJANDRA

DOMINGUEZ
SANDRA ELISABET

VIEYTES SILVIA
BEATRIZ

BELLEZZA MARCELO
FABIO

ROCCA MARIA
MARTA

RIOS JUAN ANTONIO

10777443

14009827

22574823

35012157

28327364

24862616

24901119

13157545

26183740

16060427

16974407

17613094

11773087

23140183

981432

980528

981547

981155

980374

980508

980495

980367

980533

980805

980551

981235

980852

980840

15/09/2016

08/09/2016

16/09/2016

14/09/2016

07/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

07/09/2016

08/09/2016

12/09/2016

08/09/2016

14/09/2016

12/09/2016

12/09/2016

Segun Escritura N° 837, Folio 1948 de fecha 04/7/2011 Escribano Martin Donovan, Registro 1296.

APODERADO - GUSTAVO FABIAN VOLONTE

Certificacién emitida por: Martin Luis Buasso. Registro N°; 362. Matricula N°: 2741. Fecha: 22/9/2016.

Acta N°: 116. Libro N°: 149.

e. 03/10/2016 N° 72971/16 v. 03/10/2016

Fecha de publicacion: 03/10/2016
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